
FÁXULTA EK0N0Mlcl(A
zÁPAD0 ČEsx É
UNIVEBZITY
V PLZNI

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

llodnotitel - vedoucí práce:

> FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

, , Y , '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 2014 12015

A|žběta Soukupová
Podniková ekonomika a management
Ekologické daně jako nástroj environmentální politit<y

stáfu

Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zráklad práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykerrl
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezře|á shoda

Navrhuji klasifikovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm:2

1234N
x!!trtr
x!!!n
x!!!!
N!!!tr
x!!!I
X!!!T
Xtrtr!!
xnD!!
Xtrtr!!
x!!!!
!x!trtr
Xtr!tr!
!X!D!
xtr!tr!
XD!!!
Xtr!!N

X
!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Práce se zabývá aktuální problematikou ekologického zdanění, kdy si autorka klade za cíl teoreticky
vymezitproblematiku ekologických daní a zhodnotit úroveň informovanosti domácností v České
republice (v Plzeňském kraji) o tomto typu daní. Pozitivně lze hodnotit rozsáhlou rešerší část, kdy
autorka postihla zkoumanou problematiku od ryze ekonomického pojetí ažkpojeti
environmentálnímu. Informovanost domácností je hodnocena na ztíkladě provedeného dotazníkového
šetření, jehoŽ výsledky jsou podtrženy grafickými ilustracemi. Vzhledem ke komplexnímu pojetí a
ucelené koncepci práce ji hodnotím stupněm vÝgonNĚ.



fu>FAXULTA EK0N0MlcxÁ
zÁPAD0čEs|(É
UNIVERZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otáz|cy a připomínlcy k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaké další ekologické daně se dle Vašeho názoru budou v budoucích obdobích implementovat do
daňové soustavy České republiky?

2.By| v České republice dodržen princip rn.ýnosové neutrality?

3. Jabimi způsoby lze kompenzovat regresivní dopad ekologických daní na nízkopříjmové
domácnosti?

V Plzni, dne 13. 5.2015

Metodické poznámky:

l omačte výsledek konÚoly plagiátorství, který jste zada|Jado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifůačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a pfipomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tŤi otázky,

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČv do termínu stanoveného katedrou (viz stanlcy
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

n . t /

// ,i// ,//

@
Podpis hodnotitele


